ANO IV - EDIÇÃO 789 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 202462

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

62 ANO IV - EDIÇÃO 789 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024

ID: 5F48CEO0CA444 ID: 1DCF8F91FB424
ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí a ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ nº 01.612.556/0007-00 u'/ CNPI: 06.554.794/0001-11
Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000

Telefone: (89) 3466-0050 AVISO DE LICITAÇÃO

Email. gabinetecnpi&)yahoo.com.br PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
Curral Novo do Piauí - P PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2024

OBJETO: o registro de preços para a prestação de serviços futuro e eventual de
serviços funerários (com o fornecimento de urnas funerárias e kit mortalha), visando
atender as necessidades do Município de Altos-PlI.

TIPO: MENOR PREÇO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO-P| DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 26/08/2024. HORÁRIO: 14:00h

(horário de Brasília). i
EXTRATO DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/08/2024. HORÁRIO: 14:20h (horário

de Brasília).
. . . DATA P/ RODADA DE LANCES: 26/08/2024. HORÁRIO: 14:40h (horário de

Pregão eletrônico n. 029/2024. Contratante: O Município de Curral Novo. Contratado: Brasília).
o EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), LUCAS F GOMES (LGA CONSTRUÇOES E LOCAÇOES) (CNPJ Nº 47,232.453/0001-07). (Wwnrice.pigonbr) e (Aitassfwww.gowbripnca/fpt-bi.

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Material de Construção. Orçamento Geral. INFORMAÇÕES: na sede da CPL (Prefeitura), no Centro Administrativo,
; ' ; ; ; ' localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP

Valor R$ 750.585,60 (setecentos e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta nº 64.290-000, Município de Altos/Pl, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às

centavos). Assinatura: 12/08/2024, 13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021 Pgmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI, 13 de agosto de 2024.

Curral Novo (PI), 12 de agosto de 2024.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 036,630.583.80 Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ID: DB6585485A8A4 ID: 06/5E04CE6214
ESTADO DO PIAUÍ

a refeitura Municipal de Curral Novo do Piauí ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.612.556/0001-00 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

te |GABINETE DO PREFEITO
Av. Boa Esperança S/N CEP 64.595- -=

p ç DESASO0O FT TTA Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro - Amarante/PI,
Telefone: (89) 3466-0050 smssssssoNPJ: 06,554,802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

Email: gabinetecnpiQyahoo.com.br
aaa EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2024/PMA/PI.

Curral Novo do Piauí - PI PREGÃO ELETRONICO SRP 026/20224 - PMAB/PL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº, 002.9573/2024 - PMA/PI.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material odontológico para
atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/PMA/PI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ - Pl CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde/PMA/PI
A DELIGIPAÇÃO CNPJ; 11.346.080/0001-58,

O MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI, através do Agente de CONDRANDO 3A OBNTINA CONENSO LDA
contratação/Pregoeiro, torna público, que realizará licitação, na modalidade CNPJ: 04.356,109/ 0001,' Y |
PREGÃO ELETRÔNICO n. 030/2024 de acordo com a Lei 14.133/21, do tipo SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 14,133/2021. Pregão Eletrônico SRP 026/2024/PMAB/PI, Ata de
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto a Aquisição Registro de Preços 017/2024/PMAB/PI. Processo de Adesão a ata de registro de preços.

de máquina retroescavadeira. Data e horário do recebimento das propostas: até às Valor Global: R$ 320.108,21 (Trezentos e Vinte Mil Cento e Oito Reais e Vinte e Um Centavos).
08:00 h do dia 28/08/2024. Data e horário do início da disputa: 08:02 h do dia Fontes de Recursos: FMS, FPM, ICMS, Elemento de Despesa: 33.90.30 — Dotação Orçamentária:
28/08/2024, no modo de disputa ABERTO. VALOR ESTIMADO: R$ R$ 10.301.0005.2041.0000; 10.301.0005.2033.0000 - Fonte: 500; 600:
627.500,00. RECURSO: Orçamento Geral. Edital:www.novobbmnet.com.br, VIGÊNCIA: 12/08/2024 a 31/12/2024 - 04 (quatro) meses e 19 dias da data da Assinatura.
Informações: TEL:89-89-34660050 ou e-mail: comissaolicen95(ayahoo.com. Data Assinatura: 12/08/2024.

SIGNATÁRIOS: Contratante: Secretaria Municipal de Saúde: Ana Tércia Sousa Carvalho Teixeira.
Contratado: J A Oliveira Comércio Ltda: Expedito José da Cunha Teixeira.

Curral Novo do Piauí (PI), 13 de agosto de 2024. Amarante (PI), 12 de agosto de 2024.
| Publique-se.

EIEN // 9n ("isc A ee i Diego Lamartine Soares Teixeira
Pregoeiro Prefeito Municipal/PMA/PI.

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www.diariooficialdasprefeituras.org